
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4310277 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

17 280 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji komerční pozemky o rozloze 1920 m2,
situované na okraji obce Střelice u Brna. Část pozemků je pod
budovou kravína a vepřína, který je v provozu. V současnosti jsou
pozemky pronajaté zemědělskému družstvu s výpovědní lhůtou
jednou ročně, obvykle k září. V případě výpovědi bude možné
pozemky užívat až od září 2026.
Na pozemky je možné napojení na elektřinu, kanalizaci a vodu.
Jedná se o komerční zástavbu a průmyslový areál, kde nový
majitel bude muset projednat podmínky využití pozemků se
zemědělským družstvem Zevo Střelice, která vlastní budovy
postavené na pozemcích k prodeji. Díky své poloze na okraji obce
nabízí tento objekt jak klidné prostředí, tak i snadný přístup k
místní infrastruktuře. Ideální příležitost pro investici. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací a prohlídku. Blízkost Brna zajišťuje
skvělou dopravní dostupnost a široké možnosti obchodních
příležitostí. Uvedená cena je za nemovitost.

ID inzerátu ESO: 4310277
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900897271
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1920 m2
Kód zakázky: 897271 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Blažena Kratochvílová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


